
EQUIPE EQUIPE CAT GRUPO
ESCOLINHA CONCEIÇÃO DAS ALAGOAS / MG 6 x 0 EF ATLETICO SANTA LUZIA / GO 95 A

ESTRELA DO FUTURO / SP 0 x 2 MENINOS DA VILA IPUÃ / SP 95 A
EFMS / DF 4 x 0 CEFEB BAHIA / BA 95 B

ESCOLA COXA / DF 0 x 2 MANCHESTER EC / MG 95 B
CFA NN / PR 1 x 0 MENINOS DA VILA CT NEYMAR / SP 95 C

CFZ / LEGIAO FC / DF 1 x 0 AA FIRMINOPOLINA / GO 95 C
AA GUAIRENSE - A / SP 3 x 0 IGARAPE BAHIA EC / PA 95 D

EQUIPE EQUIPE CAT GRUPO
AA GUAIRENSE - A / SP 4 x 0 IGARAPE BAHIA EC / PA 96 A

EF BOA ESPERANÇA / MT 1 x 1 ESPAÇO CRIANÇA / SP 96 A
COMERCIAL EC / MG 2 x 2 JOVEC / SP 96 B

AA GUAIRENSE - B / SP 1 x 2  AE OVEL / GO 96 B
ESCOLA COXA / DF 0 x 2 CFZ / LEGIAO FC / DF 96 C

UNIDOS POR CRISTO / TO 0 x 2 MENINOS DA VILA CT NEYMAR / SP 96 C

EQUIPE EQUIPE CAT GRUPO
AA GUAIRENSE - A / SP 2 x 1 PRO ESPORTE / SP 97 A

EF BOA ESPERANÇA / MT 2 x 1 ESPAÇO CRIANÇA / SP 97 A
COMERCIAL EC / MG 1 x 2 JOVEC / SP 97 B

AA GUAIRENSE - B / SP 0 x 2  AE OVEL / GO 97 B
ESCOLINHA CONCEIÇÃO DAS ALAGOAS / MG 2 x 1 EF ATLETICO SANTA LUZIA / GO 97 C

ESTRELA DO FUTURO / SP 0 x 1 MENINOS DA VILA IPUÃ / SP 97 C
AEFE XIRUCA / MT 6 x 0 UNIDOS POR CRISTO / TO 97 D
AABB GUAIRA / SP 0 x 1 CACERES IATE CLUBE / MT 97 D

CLUBE ATLETICO PARANAENSE / PR 1 x 0 EFMS / DF 97 E X F
MANCHESTER EC / MG 0 x 3 EF CRAQUES DO FUTURO / MG 97 E X F

AA FIRMINOPOLINA / GO 0 x 0 PARANHOS / MS 97 E X F

EQUIPE EQUIPE CAT GRUPO
AA GUAIRENSE - A / SP 6 x 0 PRO ESPORTE / SP 98 A

EF BOA ESPERANÇA / MT 3 x 4 ESPAÇO CRIANÇA / SP 98 A
AA GUAIRENSE - B / SP 0 x 1  AE OVEL / GO 98 B
COMERCIAL EC / MG 2 x 2 JOVEC / SP 98 B
ESCOLA COXA / DF 0 x 5 AA FIRMINOPOLINA / GO 98 C

CTN CACERENSE / MT 4 x 0 ASS INFANTIL EC TUPA EC / SP 98 C
CLUBE ATLETICO PARANAENSE / PR 0 x 1 AEFE XIRUCA / MT 98 D

NOVO PARAISO / SP 7 x 0 EFMS / DF 98 D
CFZ / LEGIAO FC / DF 1 x 1 PIES / GO 98 E

CFA NN / PR 2 x 5 MENINOS DA VILA CT NEYMAR / SP 98 E

EQUIPE EQUIPE CAT GRUPO
EF BOA ESPERANÇA / MT 2 x 1 ESPAÇO CRIANÇA / SP 99 A

AA GUAIRENSE - A / SP 3 x 5 UNIAO PORTELA DE FUTEBOL / BA 99 A
ESCOLA DO FIGUEIRENSE / DF 1 x 0 EF ATLETICO SANTA LUZIA / GO 99 B

ESTRELA DO FUTURO / SP 1 x 3 MENINOS DA VILA IPUÃ / SP 99 B
LOS ANGELES FC / MS 2 x 2 EF CRAQUES DO FUTURO / MG 99 C

ATLETICO CLUBE GOIANIENSE / GO 9 x 0 EC GUAIRINHA / SP 99 C
NOVO PARAISO / SP 2 x 0 CEFEB BAHIA / BA 99 D x E
AEFE XIRUCA / MT 0 x 6 CLUBE ATLETICO PARANAENSE / PR 99 D x E

AA GUAIRENSE - B / SP 0 x 1 CACERES IATE CLUBE / MT 99 D x E

EQUIPE EQUIPE CAT GRUPO
EF BOA ESPERANÇA / MT 4 x 0 ESPAÇO CRIANÇA / SP 2000 A

AA GUAIRENSE - A / SP 0 x 0 UNIAO PORTELA DE FUTEBOL / BA 2000 A
LOS ANGELES FC / MS 1 x 2 EF CRAQUES DO FUTURO / MG 2000 B

JOVEC / SP 3 x 2 ESCOLA COXA / DF 2000 C
ASS INFANTIL EC TUPA EC / SP 0 x 5 CLUBE ATLETICO PARANAENSE / PR 2000 D

EQUIPE EQUIPE CAT GRUPO
CAPA - A / SP 5 x 0 AA GUAIRENSE - A / SP 2001 A

ESCOLA DO FIGUEIRENSE / DF 1 x 3 CAPA - B / SP 2001 B
LOS ANGELES FC / MS 1 x 1 PARANHOS / MS 2001 C
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